(rpr0873.779.166) gy BVBA Imasbo
VME NASCA ERA ERALAPLAGE distellaan 34
Afrekening 40 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022 _ ror BE 0450510, 76
. beheer van mede-eigendom g\ 501746 503373
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Verdehngstabe’ Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.
Eigendom S1 S2 S3 S4 S5 Se6 S7 AFREK SCHULD VRSCHT TOTAAL
aandelen
1 0002 (GV A) 0.00 563.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 563.59 0.00 0.00 563.59
147.0
2 0001 (GV B) 0.00 563.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 563.59 0.00 0.00 563.59
147.0
3 0102 (1a) + b4 0.00 1127.18 -458.15 0.00 0.00 0.00 180.60 849.63 0.00 0.00 849.63
85.0
4 0101 (1B) + b6 0.00 1127.18 -490.49 0.00 0.00 0.00 193.35 830.04 0.00 0.00 830.04
91.0
5 0202 (2a) + b3 0.00 1127.18 -431.20 0.00 0.00 0.00 169.98 865.96 0.00 0.00 865.96
80.0
6 0201 (2B) + b5 0.00 1127.18 -388.08 0.00 0.00 0.00 152.98 892.08 0.00 0.00 892.08
72.0
7 0302 (3a) + b2 0.00 1127.18 -431.20 0.00 0.00 0.00 169.98 865.96 0.00 0.00 865.96
80.0
8 0301 (3B) + bl 0.00 1127.18 -388.08 0.00 0.00 0.00 152.98 892.08 0.00 0.00 892.08
72.0
9 0401 (4AB) + b7 0.00 1127.18  -1218.15 0.00 0.00 937.00 480.17 1326.20 0.00 0.00 1326.20
226.0
Totaal aandelen
1000.00
verdeeld bedrag 0.00 9017.44  -3805.35 0.00 0.00 937.00 1500.04 7649.13 0.00 0.00 7649.13
te verdelen bedrag 0.00 9017.41 -3805.40 0.00 0.00 937.00 1500.00 7649.01 0.00 0.00 0.00
afronding -> balans 0.00 0.03 0.05 0.00 0.00 0.00 0.04 0.12 0.00 0.00 0.00
saldo -> balans 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
( Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition )
S 1 alle privatieve delen volgens aandelen #/1.000
S 2 alle privatieve delen volgens aantal #/8
S 3 alle appartementen volgens aandelen #/706
S 4 alle appartementen volgens aantal #/7
S 5 waterverbruik per teller
verdeling van 1053.11 Euro is uitgesteld
S 6 private kosten
S 7 reservefonds apten, volgens aandelen #/706
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes
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VME NASCA
Afrekening 40

periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022
Kosten en opbrengsten

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

datum ref  kostenrekening detail kost opbrengst  sleutel
Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

21/06/2022 3712 600000 private kost Soca herstel raam 937.00 S 6-P29
01/03/2022 3676 602001 electriciteit algemeen Octa+, voorschot 195.00 S 2
01/06/2022 3702 602001 electriciteit algemeen Octa+ voorschot 195.00 S 2
31/01/2022 3665 603000 reiniging Vermoclean, 01/22 142.91 s 2
28/02/2022 3673 603000 reiniging Vermoclean, 02/22 142.91 S 2
01/03/2022 3675 603000 reiniging Uytersprot, reinigen kelder 60.00 S 2
31/03/2022 3690 603000 reiniging Vermoclean, 03/22 178.58 S 2
30/04/2022 3695 603000 reiniging Vermoclean, 04/22 142.91 S 2
31/05/2022 3699 603000 reiniging Vermoclean 05/22 154.13 S 2
30/06/2022 3700 603000 reiniging Vermoclean 06/22 192.61 S 2
28/02/2022 3674 603011 reiniging producten Uytersprot, producten 68.16 S 2
01/01/2022 3653 604001 lift onderhoudscontract Kone, 01/01/22-31/12/22 901.72 S 2
03/06/2022 3710 604002 1lift onderhoud en herstel Kone, vernieuwing voering glijschoenen 1410.10 S 2
30/06/2022 3711 604004 1lift technische controle ACA keuring 94.38 s 2
25/01/2022 3661 605100 syndicus 01/22 164.20 S
02/02/2022 3671 605100 syndicus 02/22 164.20 S 2
25/03/2022 3679 605100 syndicus 03/22 164.20 S
25/04/2022 3691 605100 syndicus 04/22 164.20 S 2
25/05/2022 3696 605100 syndicus 05/22 164.20 S
25/06/2022 3703 605100 syndicus 06/22 164.20 S 2
06/03/2022 3678 606001 water Farys, voorschot 462.00 S 5
29/05/2022 3701 606001 water Farys voorschot 462.00 S 5
02/02/2022 3669 606003 zout verzachter QOsalt, 300 kg 129.11 S 5
16/03/2022 3677 609005 waterverzachter Aquatech, plaatsen nieuw toestel 3805.40 S 2
29/03/2022 3689 609005 waterverzachter L. Lefevre, verv. 2 flexibels 348.40 S 2
15/06/2022 3706 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage 1500.00 s 7
30/06/2022 3716 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5 1053.11| s 16
30/06/2022 3716 700000 afrekening A 40 7649.01| S 16
16/03/2022 3688 760000 bijdrage van W/R-fonds waterverzachter vernieuwing 3805.40|s 3

Totalen per verdeelsleutel

n n n non
~ o 0w N

Totalen per kostenrekening

600000
602001
603000
603011
604001
604002
604004
605100
606001
606003
609005
660000
700000
760000

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

100000 werkingfonds

103000 verwijlintresten

private kost
electriciteit algemeen
reiniging

reiniging producten

lift onderhoudscontract
1ift onderhoud en herstel
lift technische controle
syndicus

water

zout verzachter
waterverzachter

bijdrage aan reservefonds
afrekening

bijdrage van W/R-fonds

106000 intresten werkingsfonds

151000 reservefonds

totalen

alle privatieve delen volgens aantal #/8
alle appartementen volgens aandelen #/706

waterverbruik per teller

private kosten

reservefonds apten, volgens aandelen
verdeeld in deze afrekening

totalen

frais a titre privé
électricité commun
nettoyage

produits de nettoyage
contrat entret.
entr. et répar.
contrdle techn.

ascenseur
ascenseur
ascenseur
syndic

eau

sel adoucisseur
adoucisseur d'eau
contribution fonds rés.
décompte

contribution fonds R/R

totalen

vorig saldo
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo

12507.52| [ 12507.52

9017.41 S 2

3805.40|s 3

1053.11 S 5

937.00 S 6

1500.00 s 7
8702.12

12507.52] [ 12507.52

937.00
390.00
1014.05
68.16
901.72
1410.10
94.38
985.20
924.00
129.11
4153.80
1500.00
8702.12
3805.40

12507.52| [ 12507.52

7600.00

23.69

593.82

17932.01
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VME NASCA O eraLapLace

Afrekening 40 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022
Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
datum ref  kostenrekening detail kost opbrengst  sleutel
01/01/2022 3652 gecumuleerde rente 1427.68
16/03/2022 3688 waterverzachter vernieuwing 3805.40
15/06/2022 3706 periodieke bijdrage 1500.00
nieuw saldo 17054.29
161000 intresten reservefonds vorig saldo 1427.68
01/01/2022 3652 saldo naar RF 1427.68
nieuw saldo 0.00
191000 exploitatie koud water vorig saldo 3862.22

geen bewegingen tijdens deze periode

301000 gevelschilderwerken 2020 vorig saldo 212.00
geen bewegingen tijdens deze periode

491000 uitgestelde kosten vorig saldo 0.00
30/06/2022 3716 uitgestelde verdeling S 5 1053.11
nieuw saldo 1053.11

A 40 3/8 Q ERA LAPLAGE



VME NASCA O eraLapLace

Afrekening 40 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022 .
Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
—
datum ref uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave  banksaldo
Zichtrekening BES53 4753 2477 9153
2021/054 saldo vorige periode 4252.97
04/01/2022 3654 2022/001 lift onderhoudscontract ref 3653 901.72 3351.25
04/01/2022 3655 2022/002 reiniging ref 3649 178.58 3172.67
20/01/2022 3656 2022/003 uw betaling A 39 P1 748.717 3921.44
20/01/2022 3657 2022/003 uw betaling A 39 P 2 417.81 4339.25
20/01/2022 3658 2022/003 uw betaling A 39 P 4 775.73 5114.98
20/01/2022 3659 2022/003 uw betaling A 39 P9 1747.45 6862.43
21/01/2022 3660 2022/004 uw betaling A 39 P 6 855.72 7718.15
25/01/2022 3662 2022/005 syndicus ref 3661 164.20 7553.95
26/01/2022 3663 2022/006 uw betaling A 39 P 5 762.63 8316.58
29/01/2022 3664 2022/007 uw betaling A 39 P 7 799.11 9115.69
05/02/2022 3666 2022/008 reiniging ref 3665 142.91 8972.78
11/02/2022 3667 2022/009 uw betaling A 39 P 8 825.32 9798.10
11/02/2022 3668 2022/009 uw betaling A 39 P 3 864.56 10662.66
18/02/2022 3670 2022/010 zout verzachter ref 3669 129.11 10533.55
25/02/2022 3672 2022/011 syndicus ref 3671 164.20 10369.35
05/03/2022 3680 2022/012 reiniging ref 3673 142.91 10226.44
05/03/2022 3681 2022/012 reiniging producten ref 3674 68.16 10158.28
05/03/2022 3682 2022/012 reiniging ref 3675 60.00 10098.28
16/03/2022 3683 2022/013 electriciteit algemeen ref 3676 195.00 9903.28
19/03/2022 3684 2022/014 van reservefondsrekening 3805.40 13708.68
19/03/2022 3685 2022/014 waterverzachter ref 3677 3805.40 9903.28
19/03/2022 3686 2022/014 water ref 3678 462.00 9441.28
25/03/2022 3687 2022/015 syndicus ref 3679 164.20 9277.08
05/04/2022 3692 2022/016 waterverzachter ref 3689 348.40 8928.68
05/04/2022 3693 2022/016 reiniging ref 3690 178.58 8750.10
25/04/2022 3694 2022/017 syndicus ref 3691 164.20 8585.90
09/05/2022 3697 2022/018 reiniging ref 3695 142.91 8442.99
25/05/2022 3698 2022/019 syndicus ref 3696 164.20 8278.79
04/06/2022 3704 2022/020 reiniging ref 3699 154.13 8124.66
09/06/2022 3705 2022/021 water ref 3701 462.00 7662.66
15/06/2022 3707 2022/022 naar reservefondsrekening 1500.00 6162.66
16/06/2022 3708 2022/023 electriciteit algemeen ref 3702 195.00 5967.66
25/06/2022 3709 2022/024 syndicus ref 3703 164.20 5803.46
25/06/2022 3713 2022/025 lift technische controle ref 3711 94.38 5709.08
25/06/2022 3714 2022/025 1ift onderhoud en herstel ref 3710 1410.10 4298.98
30/06/2022 3715 2022/025 private kost ref 3712 937.00 3361.98
totalen 11602.50] [ 12493.49
reservefondsrekening BE95 4753 2477 9658
2021/003 saldo vorige periode 19359.69
19/03/2022 3684 2022/001 naar zichtrekening 3805.40 15554.29
15/06/2022 3707 2022/002 van zichtrekening 1500.00 17054.29
totalen 1500.00] [ 3805.40
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VME NASCA

Afrekening 40

periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

Balans

activa 30/06/2022 passiva
301000  gevelschilderwerken 2020 212.00 100000  werkingfonds 7600.00
400000  eigenaars 7649.13 102000  afrondingen 3.88
491000  uitgestelde kosten 1053.11 103000  verwijlintresten 23.69
501000  zichtrekening 3361.98 106000  infresten werkingsfonds 593.82
503000  reservefondsrekening 17054.29 151000  reservefonds 17054.29
191000  exploitatie koud water 3862.22
440000  leveranciers 192.61

* afgerekende kosten
29330.51 29330.51

balansverschil

0.00
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VME NASCA
Afrekening 40 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022
Details per entiteit

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen detail berekening per sleutel
1 0002 (GV A)

datum detail debet credit Sl alle privatieve delen volgens aandelen #/1.000

0.00 * 147.00/1000.00 = 0.00
31/12/2017 A 31 745.14 S2 alle privatieve delen volgens aantal #/8
25/01/2018 uw betaling A 31 745.14 9017.41 * 0.50/8.00 = 563.59
30/06/2018 A 32 211.65 S3 alle appartementen volgens aandelen #/706
27/07/2018 uw betaling A 32 211.65 -3805.40 * 0.00/706.00 = 0.00
31/12/2018 A 33 841.35 S4 alle appartementen volgens aantal #/7
28/01/2019 uw betaling A 33 841.35 0.00 * 0.00/7.00 = 0.00
30/06/2019 A 34 144.78 S5 waterverbruik per teller
15/07/2019 uw betaling A 34 144.78 verdeling van 1053.11 Euro is uitgesteld
31/12/2019 A 35 866.03 S6 private kosten
20/01/2020 uw betaling A 35 866.03 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2020 A 36 225.44 S7 reservefonds apten, volgens aandelen #/706
28/07/2020 uw betaling A 36 225.44 1500.00 * 0.00/706.00 = 0.00
31/12/2020 A 37 877.64 e
29/01/2021 uw betaling A 37 877.64 uw aandeel in deze afrekening : 563.59
30/06/2021 A 38 292.54 e
30/07/2021 uw betaling A 38 292.54 op heden openstaande rekeningen : 0.00
31/12/2021 A 39 748.77 gevraagde voorschotten : 0.00
20/01/2022 uw betaling A 39 T48.T7T e e
30/06/2022 A 40 563.59 totaal te betalen op 30/06/2022 : 563.59

2 0001 (GV B)

datum detail debet credit S1 alle privatieve delen volgens aandelen #/1.000

0.00 * 147.00/1000.00 = 0.00
31/12/2017 A 31 393.96 S2 alle privatieve delen volgens aantal #/8
25/01/2018 uw betaling A 31 393.96 9017.41 * 0.50/8.00 = 563.59
30/06/2018 A 32 211.65 S3 alle appartementen volgens aandelen #/706
27/07/2018 uw betaling A 32 211.65 -3805.40 * 0.00/706.00 = 0.00
31/12/2018 A 33 473.35 S4 alle appartementen volgens aantal #/7
28/01/2019 uw betaling A 33 473.35 0.00 * 0.00/7.00 = 0.00
30/06/2019 A 34 144.78 S5 waterverbruik per teller
15/07/2019 uw betaling A 34 144.78 verdeling van 1053.11 Euro is uitgesteld
31/12/2019 A 35 465.53 S6 private kosten
20/01/2020 uw betaling A 35 465.53 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2020 A 36 225.44 S7 reservefonds apten, volgens aandelen #/706
28/07/2020 uw betaling A 36 225.44 1500.00 * 0.00/706.00 = 0.00
31/12/2020 A 37 444 .98 e
29/01/2021 uw betaling A 37 444.98 uw aandeel in deze afrekening : 563.59
30/06/2021 A 38 292.54 e e
30/07/2021 uw betaling A 38 292.54 op heden openstaande rekeningen : 0.00
31/12/2021 A 39 417.81 gevraagde voorschotten : 0.00
20/01/2022 uw betaling A 39 417.81 e
30/06/2022 A 40 563.59 totaal te betalen op 30/06/2022 : 563.59

30102 (1A) + b4

datum detail debet credit S1 alle privatieve delen volgens aandelen #/1.000

0.00 * 85.00/1000.00 = 0.00
30/06/2018 A 32 648.18 S2 alle privatieve delen volgens aantal #/8
31/07/2018 uw betaling A 32 648.18 9017.41 * 1.00/8.00 1127.18
31/12/2018 A 33 1468.86 S3 alle appartementen volgens aandelen #/706
11/02/2019 uw betaling A 33 1468.86 -3805.40 * 85.00/706.00 = -458.15
30/06/2019 A 34 575.16 S4 alle appartementen volgens aantal #/7
23/07/2019 uw betaling A 34 575.16 0.00 * 1.00/7.00 = 0.00
07/08/2019 kostenaandeel 01/07/ 134.99 S5 waterverbruik per teller
23/10/2019 werkingfonds 800.00 verdeling van 1053.11 Euro is uitgesteld
24/10/2019 uw betaling werkingf 800.00 S6 private kosten
31/12/2019 opname in A 35 134.99 rechtstreekse aanrekening 0.00
31/12/2019 A 35 1169.00 S7 reservefonds apten, volgens aandelen #/706
21/02/2020 uw betaling A 35 1169.00 1500.00 * 85.00/706.00 = 180.60
30/06/2020 A 36 640.71 e
28/07/2020 uw betaling A 36 640.71 uw aandeel in deze afrekening : 849.63
31/12/2020 A 37 755.52 s
23/02/2021 uw betaling A 37 755.52 op heden openstaande rekeningen : 0.00
30/06/2021 A 38 605.71 gevraagde voorschotten : 0.00
24/08/2021 uw betaling A 38 605.71 e
31/12/2021 A 39 864.56 totaal te betalen op 30/06/2022 : 849.63
11/02/2022 uw betaling A 39 864.56 e
30/06/2022 A 40 849.63
40101 (1B) + b6
datum detail debet credit S1 alle privatieve delen volgens aandelen #/1.000

0.00 * 91.00/1000.00 = 0.00
31/12/2017 A 31 858.97 S2 alle privatieve delen volgens aantal #/8
25/01/2018 uw betaling A 31 858.97 9017.41 * 1.00/8.00 = 1127.18
30/06/2018 A 32 664.06 S3 alle appartementen volgens aandelen #/706
27/07/2018 uw betaling A 32 664.06 -3805.40 * 91.00/706.00 = -490.49
31/12/2018 A 33 1418.97 S4 alle appartementen volgens aantal #/7
28/01/2019 uw betaling A 33 1418.97 0.00 * 1.00/7.00 = 0.00

N
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VME NASCA
Afrekening 40 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022
Details per entiteit

ERA ERA LAPLAGE

beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen detail berekening per sleutel

30/06/2019 A 34 482.91 S5 waterverbruik per teller

15/07/2019 uw betaling A 34 482.91 verdeling van 1053.11 Euro is uitgesteld

31/12/2019 A 35 1299.80 S6 private kosten

20/01/2020 uw betaling A 35 1299.80 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2020 A 36 654.12 S7 reservefonds apten, volgens aandelen #/706

28/07/2020 uw betaling A 36 654.12 1500.00 * 91.00/706.00 = 193.35
31/12/2020 A 37 649.30 e
29/01/2021 uw betaling A 37 649.30 uw aandeel in deze afrekening : 830.04
30/06/2021 A 38 607.17 e
30/07/2021 uw betaling A 38 607.17 op heden openstaande rekeningen : 0.00
31/12/2021 A 39 775.73 gevraagde voorschotten : 0.00
20/01/2022 uw betaling A 39 775.73 e
30/06/2022 A 40 830.04 totaal te betalen op 30/06/2022 : 830.04

50202 (2A) + b3

datum detail debet credit S1 alle privatieve delen volgens aandelen #/1.000

0.00 * 80.00/1000.00 = 0.00
31/12/2017 A 31 781.84 S2 alle privatieve delen volgens aantal #/8
24/01/2018 uw betaling A 31 781.84 9017.41 * 1.00/8.00 = 1127.18
30/06/2018 A 32 634.96 S3 alle appartementen volgens aandelen #/706
02/08/2018 uw betaling A 32 634.96 -3805.40 * 80.00/706.00 = -431.20
31/12/2018 A 33 1364.81 S4 alle appartementen volgens aantal #/7
19/02/2019 uw betaling A 33 1364.81 0.00 * 1.00/7.00 = 0.00
30/06/2019 A 34 459.54 S5 waterverbruik per teller
18/07/2019 uw betaling A 34 459.54 verdeling van 1053.11 Euro is uitgesteld
31/12/2019 A 35 1254.89 S6 private kosten
22/01/2020 uw betaling A 35 1254.89 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2020 A 36 629.55 S7 reservefonds apten, volgens aandelen #/706
29/07/2020 uw betaling A 36 629.55 1500.00 * 80.00/706.00 = 169.98
31/12/2020 A 37 T14.92 e
01/02/2021 uw betaling A 37 714.92 uw aandeel in deze afrekening : 865.96
30/06/2021 A 38 604.50 e e
04/08/2021 uw betaling A 38 604.50 op heden openstaande rekeningen : 0.00
31/12/2021 A 39 762.63 gevraagde voorschotten : 0.00
26/01/2022 uw betaling A 39 T762.63 e
30/06/2022 A 40 865.96 totaal te betalen op 30/06/2022 : 865.96

6 0201 (2B) + b5

datum detail debet credit S1 alle privatieve delen volgens aandelen #/1.000

0.00 * 72.00/1000.00 = 0.00
31/12/2017 A 31 886.12 S2 alle privatieve delen volgens aantal #/8
23/01/2018 uw betaling A 31 886.12 9017.41 * 1.00/8.00 = 1127.18
30/06/2018 A 32 613.79 S3 alle appartementen volgens aandelen #/706
31/07/2018 uw betaling A 32 613.79 -3805.40 * 72.00/706.00 = -388.08
31/12/2018 A 33 1452.38 S4 alle appartementen volgens aantal #/7
05/02/2019 uw betaling A 33 1452.38 0.00 * 1.00/7.00 = 0.00
30/06/2019 A 34 442 .54 S5 waterverbruik per teller
19/07/2019 uw betaling A 34 442 .54 verdeling van 1053.11 Euro is uitgesteld
31/12/2019 A 35 1333.88 S6 private kosten
28/01/2020 uw betaling A 35 1333.88 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2020 A 36 611.68 S7 reservefonds apten, volgens aandelen #/706
07/08/2020 uw betaling A 36 611.68 1500.00 * 72.00/706.00 = 152.98
31/12/2020 A 37 845.53 e
04/02/2021 uw betaling A 37 845.53 uw aandeel in deze afrekening : 892.08
30/06/2021 A 38 602.56 e
31/07/2021 uw betaling A 38 602.56 op heden openstaande rekeningen : 0.00
31/12/2021 A 39 855.72 gevraagde voorschotten : 0.00
21/01/2022 uw betaling A 39 855.72 e
30/06/2022 A 40 892.08 totaal te betalen op 30/06/2022 : 892.08

7 0302 (3A) + b2

datum detail debet credit Sl alle privatieve delen volgens aandelen #/1.000

0.00 * 80.00/1000.00 = 0.00
31/12/2017 A 31 781.84 S2 alle privatieve delen volgens aantal #/8
29/01/2018 uw betaling A 31 781.84 9017.41 * 1.00/8.00 = 1127.18
30/06/2018 A 32 634.96 S3 alle appartementen volgens aandelen #/706
30/07/2018 uw betaling A 32 634.96 -3805.40 * 80.00/706.00 = -431.20
31/12/2018 A 33 1364.81 S4 alle appartementen volgens aantal #/7
08/02/2019 uw betaling A 33 1364.81 0.00 * 1.00/7.00 = 0.00
30/06/2019 A 34 459.54 S5 waterverbruik per teller
27/07/2019 uw betaling A 34 459.54 verdeling van 1053.11 Euro is uitgesteld
31/12/2019 A 35 1272.87 S6 private kosten
21/02/2020 uw betaling A 35 1272.87 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2020 A 36 629.55 S7 reservefonds apten, volgens aandelen #/706
07/08/2020 uw betaling A 36 629.55 1500.00 * 80.00/706.00 = 169.98
31/12/2020 A 37 944.63 e
12/02/2021 uw betaling A 37 732.63 uw aandeel in deze afrekening : 865.96
30/06/2021 schilderwerk balustr 212.00 e
30/06/2021 A 38 604.50 op heden openstaande rekeningen : 0.00

A 40 7/8 a ERA LAPLAGE
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beheer van mede-eigendom

historiek van betalingen detail berekening per sleutel

27/08/2021 uw betaling A 38 604.50 gevraagde voorschotten : 0.00
31/12/2021 A 39 799.11 s
29/01/2022 uw betaling A 39 799.11 totaal te betalen op 30/06/2022 : 865.96
30/06/2022 A 40 865.96 e

8 0301 (3B) + b1

datum detail debet credit S1 alle privatieve delen volgens aandelen #/1.000

0.00 * 72.00/1000.00 = 0.00
31/12/2017 A 31 826.32 S2 alle privatieve delen volgens aantal #/8
09/02/2018 uw betaling A 31 826.32 9017.41 * 1.00/8.00 = 1127.18
30/06/2018 A 32 613.79 S3 alle appartementen volgens aandelen #/706
24/08/2018 uw betaling A 32 613.79 -3805.40 * 72.00/706.00 = -388.08
31/12/2018 A 33 1380.33 S4 alle appartementen volgens aantal #/7
26/02/2019 uw betaling A 33 1380.33 0.00 * 1.00/7.00 = 0.00
30/06/2019 A 34 442 .54 S5 waterverbruik per teller
12/08/2019 uw betaling A 34 442 .54 verdeling van 1053.11 Euro is uitgesteld
31/12/2019 A 35 1268.78 S6 private kosten
26/02/2020 uw betaling A 35 1268.78 rechtstreekse aanrekening 0.00
30/06/2020 A 36 611.68 S7 reservefonds apten, volgens aandelen #/706
11/08/2020 uw betaling A 36 611.68 1500.00 * 72.00/706.00 = 152.98
31/12/2020 A 37 1014.71 e
26/02/2021 uw betaling A 37 1014.71 uw aandeel in deze afrekening : 892.08
30/06/2021 A 38 602.56 e
26/08/2021 uw betaling A 38 602.56 op heden openstaande rekeningen : 0.00
31/12/2021 A 39 825.32 gevraagde voorschotten : 0.00
11/02/2022 uw betaling A 39 825.32 e
30/06/2022 A 40 892.08 totaal te betalen op 30/06/2022 : 892.08

9 0401 (4AB) + b7

datum detail debet credit S1 alle privatieve delen volgens aandelen #/1.000

0.00 * 226.00/1000.00 = 0.00
31/12/2017 A 31 1681.70 S2 alle privatieve delen volgens aantal #/8
25/01/2018 uw betaling A 31 1681.70 9017.41 * 1.00/8.00 = 1127.18
30/06/2018 A 32 1021.22 S3 alle appartementen volgens aandelen #/706
27/07/2018 uw betaling A 32 1021.22 -3805.40 * 226.00/706.00 = -1218.15
31/12/2018 A 33 3195.37 S4 alle appartementen volgens aantal #/7
28/01/2019 uw betaling A 33 3195.37 0.00 * 1.00/7.00 = 0.00
30/06/2019 A 34 769.73 S5 waterverbruik per teller
15/07/2019 uw betaling A 34 769.73 verdeling van 1053.11 Euro is uitgesteld
31/12/2019 A 35 2925.90 S6 private kosten
20/01/2020 uw betaling A 35 2925.90 rechtstreekse aanrekening 937.00
30/06/2020 A 36 955.61 S7 reservefonds apten, volgens aandelen #/706
28/07/2020 uw betaling A 36 955.61 1500.00 * 226.00/706.00 = 480.17
31/12/2020 A 37 1742.65 e e
29/01/2021 uw betaling A 37 1742.65 uw aandeel in deze afrekening : 1326.20
30/06/2021 A 38 639.93 e
30/07/2021 uw betaling A 38 639.93 op heden openstaande rekeningen : 0.00
31/12/2021 A 39 1747.45 gevraagde voorschotten : 0.00
20/01/2022 uw betaling A 39 1747.45 e
30/06/2022 A 40 1326.20 totaal te betalen op 30/06/2022 : 1326.20

A 40 8/8 a ERA LAPLAGE



